
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

K ¡1 [ ! ¡, ' ñ ,l¡._.'__J E 

S REGI&>TRO DE DECRETOS 
PERIOSO 2022 

FoLIO — N- 01]1414º 
r 

í 

LA PLATA, 75 180 a 9097 
Ea U de Es 

VISTO el expediente 4061-1192042/22, por el cual la señora 

MONZON Noelia Alejandra presenta la renuncia, con fecha 31 de marzo de 2022; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas. ' 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación de la misma. 

_ Que atento a lo expuesto, corresponde dictar el pertinente acto 

administrativo. 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1*: Aceptar a partir del 31 de marzo de 2022, la renuncia presentada por la 

señora MONZON Noelia Alejandra, DNI. 40.289.521, legajo 316.235, quien se 

desempeña en la Dirección de Casco Urbano. 

ARTÍCULO 2%: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 
/'-.—-h—. 

W 
Í'..L…_:._ G!¿.…1 

J”ºé |'F mes 
'| 

Vd Nec mÉ d Flc Y 

1168


